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RADY KRÓLEWSKIEJ 

na 
III Posiedzenie  

w dniach 28-29 października A.D. 2016 
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Zajazd „Łokietek” 
Płowce II 38A k/Radziejowa  

 

My, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla – Elekta 
w 16 dniu lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski - Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, 
Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski; 
Książę Lotaryngii i Barrois, etc., etc., zwołuje w dniach 28-29 października 
A.D. 2016 roku dwudniowe III POSIEDZENIE RADY KRÓLEWSKIEJ. 
 
Dano w Myszkowie ba Ziemi Korony Polskiej 20 dnia października A.D. 2016 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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Aktualny Skład Rady Królewskiej 
Rys historyczny Rady Królewskiej 
Porządek obrad Rady Królewskiej 

 
Rada Królewska została powołana do życia Decyzją Króla podjętą w dniu 
16 sierpnia A.D. 2016. 
 
Skład Rady Królewskiej na dzień zwołania Rady tj. na dzień 28-29 
października A.D. 2016 wygląda następująco:  
 
1. Cezary Mariusz Tousty – Senator – Marszałek Wielki Koronny – 
Pierwszy Consultor Króla, wszelkie sprawy Królestwa Polskiego oraz 
sprawy geopolityki i polityki międzynarodowej Królestwa Polskiego, 
sprawy kontaktów w imieniu Króla z hierarchami kościoła katolickiego, 
sprawy Pomorza Wenedyjskiego, sprawy Bałtyku (Morza Wenedyjskiego), 
sprawy stoczni i portów morskich, marin, żeglugi śródlądowej, rybactwa, 
rybołówstwa, obrony Wybrzeża, gospodarki morskiej, handlu morskiego i 
transportu morskiego, floty wojennej, infrastruktury morskiej, morskich 
wód terytorialnych, sprawa połączenia gospodarczego Pomorza 
Wenedyjskiego ze Sląskiem, etc., etc. 
 
2. Stefan Kramarski – Senator – Podmarszałek Wielki Koronny – 
Generalny Consultor - sprawy podatkowe, sprawy przedsiębiorczości, 
sprawy prawa własności w tym praw ochrony własności intelektualnej 
(przemysłowej), sprawy reform gospodarczych, etc., etc. 
 
3. Elżbieta Łochyńska – Senator – sprawy współpracy Małopolski ze 
Śląskiem, sprawy wyznawców religii protestanckiej w Polsce, sprawy 
współpracy z Morawami i Czechami, sprawa intronizacji Jezusa Chrystusa 
na Króla Polski, sprawa promocji internetowej idei Sejmików Ziemskich i 
Sejmu Walnego, sprawa organizacji najbliższych wyborów 
samorządowych, być może jeszcze w formule ordynacji III RP, etc., etc. 
 
4. Jarosław Kierznikowicz - Senator – Marszałek Sejmu Walnego – 
Consultor Generalny ds. Administracji Królestwa Polskiego, sprawy 
Pomorza Kaszubskiego - Wenedyjskiego, sprawy Bałtyku (Morza 
Wenedyjskiego), sprawy stoczni i portów morskich, marin, żeglugi  
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śródlądowej, rybactwa, rybołówstwa, obrony Wybrzeża, 
gospodarki morskiej, handlu morskiego i transportu morskiego, floty 
wojennej, infrastruktury morskiej, morskich wód terytorialnych, sprawa 
połączenia gospodarczego Pomorza Wenedyjskiego ze Śląskiem, etc., etc. 
 
5. Zygmunt Hazuka – Senator – Hetman/Admirał – Generalny Consultor 
- sprawy obrony Pomorza Wenedyjskiego, sprawy obrony Bałtyku (Morza 
Wenedyjskiego), sprawy stoczni wojennych i wojennych portów morskich, 
żeglugi śródlądowej, sprawy obrony gospodarki morskiej, obrony handlu 
morskiego i obrony transportu morskiego, sprawy budowy floty wojennej, 
obrona infrastruktury morskiej, obrona morskich wód terytorialnych, 
sprawa połączenia gospodarczego Pomorza Wenedyjskiego ze Sląskiem, 
etc., etc. 
 
6. Marian Redes – Senator – Generalny Consultor, sprawy wysokich 
technologii, energetyki, energii, sprawy nowoczesnej technologii 
wojskowej, sprawy heraldyki i ceremonii królewskiej, etc., etc. 
 
7. Janusz Bauerek – Senator – Marszałek Sejmu Śląskiego – obrona 
Śląska, gospodarka Śląska, sprawy kopalin szczególnie kopalń, sprawa 
Kanału Śląskiego łączącego Wisłę z Odrą oraz Śląsk z Dunajem i Renem, 
sprawa żeglugi rzecznej Śląsk – Bałtyk (Morze Wenedyjskie), sprawa 
obrony polskich kopalń przed kapitałem zagranicznym, sprawa wysokich 
technologii przeróbki węgla i innych kopalin, sprawa połączenia 
gospodarczego Śląska z Pomorzem Wenedyjskim, sprawa samorządności 
Górnego Śląska i integracji całego Śląska, etc., etc. 
 
8. Ryszard Henryk Kozłowski – Senator – sprawy geologii Ziemi Korony 
Polskiej, sprawy wysokich technologii w energetyce, sprawy energii, 
sprawy geotermii na Ziemiach Korony Polskiej, sprawy realizacji strategii 
energetyki rozproszonej, sprawy nowoczesnej technologii wojskowej, etc,, 
etc.  
 
9. Andrzej Marcin Piszczek – Sekretarz Sejmu Walnego – 
Przewodniczący Komisji Sejmu Walnego ds. religii i wyznań – sprawy 
wyznań i religii na Ziemi Korony Polskiej Królestwa Polskiego. Sprawy 
organizacji kościoła katolickiego w Polsce.  
 
10. Małgorzata Ewa Piszczek – Przewodnicząca Komisji Sejmu Walnego 
ds. Rodziny, Generalny Consultor - sprawy rodziny w Koronie Królestwa 
Polskiego, etc., etc.  
 
11. Alfred Łubniewski – Podskarbi Wielki Koronny, Generalny Consultor 
- sprawy Skarbu Koronnego, Skarbu Królewskiego, królewszczyzn, 
majątku narodowego, etc., etc. 
 
12. Krzysztof Magnuszewski – Generalny Consultor ds. Polities tj. ds. 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego Królestwa Polskiego. 
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Na Sekretarza i Protokolanta obrad Rady Królewskiej mianuję 
Adriannę Dominikę Chmiel. 
 
Rozpatrywany są kolejne kandydatury na Członków Rady Królewskiej 
(Radców Stanu) m.in. Hetmana Polnego Koronnego - Jana Grudniewskiego 
etc. 
 
RYS HISTORYCZNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
 

 Rada Królewska za Króla Kazimierza Wielkiego 
 
Rada Królewska (łac. Curia Regis) na Ziemi Korony Polskiej powstała już w 
średniowieczu. Rada zajmowała się decydowaniem o najważniejszych 
sprawach państwa. Jej prawa nie były prawnie ustalone - określał je 
zwyczaj i praktyka. Jedyna prawna regulacja kompetencji Rady pochodzi 
z 1422 r., gdy postanowiono, iż Król musi uzyskać zgodę Rady w 
sprawach dotyczących bicia monety. 
 
Wskrzeszając Królestwo Polskie wskrzeszamy jakby automatycznie pewne 
organy królestwa i urzędy, bez których nie może funkcjonować Królestwo.  
Jednym z takich organów jest Rada Królewska jako zalążek monarchii 
konstytucyjnej, oświeconej, a nie monarchii absolutnej. 
 
Rada Królewska po tak długim okresie nie funkcjonowania Królestwa 
Polski (bezkrólewia) ma za zadania wraz z Królem w pełni reaktywować 
funkcjonalność Królestwa Polskiego, a nie tylko jego byt.  
 
Królestwo Polskie musi przejąć jak najszybciej władzę zwierzchnia na 
Ziemi Korony Polskiej od okupantów, którymi obecnie są: III RP – 
państwo okupacyjne narzucone Polakom w 1944 roku przez umawiające 
się strony tj. USA, Rosję i Anglię oraz inni okupanci o czym dalej.  
 
Polacy muszą wiedzieć, że są Poddanymi w Królestwie Polskim, a nie 
niewolnikami w III RP.      
 
Przejęcie władzy powinno odbyć się w sposób pokojowy w myśl 
międzynarodowego prawa o dekolonizacji.  
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PORZĄDEK OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ  

28-29 października A.D.2016 
Płowce – Brześć Kujawski 

      
 Rota Ślubów Brzeskich – homagium - uznanie Jezusa Chrystusa 

duchowym Królem Polski – Najwyższym Prawodawcą, Stwórcą 
Wszechświata, Królem Wszechświata. Publiczna obietnica królewska 
nie uciskania Poddanych i nie tolerowania niewolnictwa na Ziemi 
Korony Polskiej – do publicznego wygłoszenia w dniu 29 
października A.D. 2016. Projekt tekstu roty zostanie przesłany 
poufną korespondencją. Rezolucja. 

 Sprawa intronizacji planowanej przez hierarchów kościoła 
katolickiego na 19 listopada A.D. 2016. Rezolucja. 

 Sprawa stosunku Królestwa Polskiego do kleru A.D. 2016. 
Memorandum. 

 Sprawa zakończenia II wojny światowej – zwołanie Stron – 
Uczestników II Wojny Światowej w sprawie wypracowania i 
podpisania Traktatów Pokojowych – Konwencji Międzynarodowej 
kończącej II wojnę światową. Propozycja Miasta Gdańska na 
siedzibę obrad. Memorandum. 

 Sprawa rechrystianizacji Europy i powrotu do idei Świętego 
Przymierza zamiast Unii Europejskiej. Określenie cywilizacji 
„Christianitas” na Kontynent Europejski. Memorandum. 

 Sprawa sprawowania dalszej uzurpatorskiej władzy przez III RP na 
Ziemi Korony Polskiej. Sposoby jej zakończenia. Rezolucja. 

 
Rada była zwołana poprzez umieszczenie niniejszego UNIWERSAŁU na stronie 
internetowej: www.sejmwalny.org.pl oraz www.królpolski.org.pl  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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REGULAMIN OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ 
 
Po kolejnych obradach Rada Królewska wypracowała zarys Regulaminu Rady 
Królewskiej: 

 Radę zwołuje Król w sprawach ważnych dla Królestwa. 
 Radzie przewodniczy Król. 
 Król otwiera obrady Rady na stojąco. Wszyscy Członkowie Rady również 

stoją. Król zwraca się swoim zawołaniem „Victoria in Jesu Christo”, a 
następnie formułą ”Króluj nam Jezu Chryste – Królu Wszechświata, Królu 
Polski, Królu-Królów, Panie Panów!” Respons: „Zawsze i wszędzie”. 

 Król pierwszy siada i pierwszy wstaje. 
 Każdy mówca może tylko jeden raz odejść od stołu obrad bez podawania 

przyczyny. Kolejne odejście nie pozwala na powrót do stołu obrad. 
 Król może odejść od stołu obrad. Wówczas z urzędu obradom przewodniczy 

Marszałek Wielki Koronny, a gdy i Jego zabraknie – Podmarszałek Wielki 
Koronny.  

 Gdy Król mówi Rada milczy! 
 Królowi i każdemu Mówcy można przerwać mowę poprzez podniesienie 

mandatu. 
 Król może przerwać mowę każdego Mówcy poprzez podniesienie ręki. 
 Rada jest organem kolegialnym podejmującym Uchwały większością głosów; 
 Nie jest wymagane quorum Rady dla ważności jej Uchwał. 
 Trzykrotna nieobecność na Radzie Królewskiej bez uwzględnionego przez 

Króla usprawiedliwienia pozbawia Członka Rady statusu czynnego Radcy 
Stanu - Consultora, a wyłącznie Radcy Stanu - Consultora w stanie 
spoczynku. 

 Rada Królewska jest zwoływana obowiązkowo poprzez stronę 
www.królpolski.org.pl i osobiste powiadomienia Członków Rady ale w taki 
sposób, by każdy Członek Rady mógł z terenu Królestwa Polskiego dotrzeć 
na Posiedzenie Rady. Przyjmuje się, że takim bezpiecznym terminem jest 
zwołanie Rady Królewskiej co najmniej 3 (trzy) dni przed jej Posiedzeniem 
Rady Królewskiej. 

 Członek Rady Królewskiej ma immunitet królewski na czas wykonywania 
obowiązków w Radzie. 

 Członek Rady Królewskiej ma zagwarantowany głos wolny.  
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Alegata: 

 
Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 

do Narodów Europy 
„Pax Europa – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, 
nawiązując do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą 
obecnością tj. Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i 
chrześcijańskość Europy.  
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i 
ścisłej współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-
łacińskiej „Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, 
obecnych unii, a przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z 
republik z „demokracją” na republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których 
przestrzegane będzie pryncypialne prawo braku ucisku poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z 
proponowaną dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, 
by w ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa 
Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem 
Litewskim. 

3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem 
Litewskim albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 

4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie 
Księstwem Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 

5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z 

odseparowaniem Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść 
Słowacja. 

9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na 

wyznanie rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośba do 

Rosji o przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
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14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 

Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny 

swój imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za 
niewłaściwe. 

16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie 
Królestwo Francji.  

17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej 
Wielu Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie 
Miasto Rydzynę w Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a 
przede wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży 
masońskich, aby przestali niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 

UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 
Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  

z 16 września A.D. 2016 
 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia 
do „Unii Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi 
Czerwonej do Korony Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu 
Narodów.  
 

UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 
„Pax America – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 
Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i 
chrześcijańskich imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce 
państwowości monarchicznej w duchu „Christianitas”.  
 

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym 
prawa do określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

 
Rada Królewska zamknęła I Posiedzenie 16 września 2016 roku. 

 

 
 


